
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00010/2022. Processo Nº: 00003/2022. CPL. Dispensa Nº DV00003/2022. 
Serviço. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA, ESPECIALIZADA, NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE INTEGRADO DE VETORES E PRAGAS 
URBANAS (DESINSETIZAÇÃO DE INSETOS RASTEIROS, DESRATIZAÇÃO, 
DESCUPINIZAÇÃO E DESALOJAMENTO DE POMBOS E AVES – PROFILAXIA DE 
INSETOS ALADOS –), NAS DEPENDÊNCIAS INTERNAS E EXTERNAS DOS PRÉDIOS 
VINCULADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGOA DE ITAENGA–PE; 
COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATÉRIA PRIMA NECESSÁRIA À 
EXECUÇÃO DO CONTRATO, COM GARANTIA DE 06 (SEIS) MESES. DOTAÇÃO: 
Recursos Próprios do Município de Lagoa de Itaenga: Recursos Próprios do Município de 
Lagoa de Itaenga: 03.01 – Secretaria de Educação 10.122.1001.2063.0000– Manutenção 
das Atividades Gerais do Fundo Muinicipal de Saúde 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica . Contratado: Wanderley R da Paz. CNPJ: 23.454.329/0001-
28. Valor R$51.216,00. Vigência: de 01/07/2022 a 31/12/2022. Lagoa de Itaenga, 
01/07/2022. Flavia Janaina Marinho Spinelli. Secretária Municipal de Saúde. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 04.07.22 


